patiis sui , terram quam habebat Pino, juxta terrain nostram inter

prata, ecclesie et monachis sancti Pétri Carnoti dédit, concedentibus

sororibus sviis Eremburge atque Roscelina, cum fratre suo Rainoldo

et raatre; donumque super altare sancti Georgii miserunt. Hii autem,

ex sua et ex nostra parte, testes aiFuerunt : Erchemboldus presbiter,

Christianus, Richardus de Pino, Robertus carronus; Garinus, filius

Lamberti de Valle; Willelmus, Durandi filius; Hulricus , Lamberti

filius; Ansgotus; Durandus, Adelardi filius; Lambertus famulus, Gal-

terius pellitarius; Durandus, Frogerii filius; Arnulfus, Girardi lilius;

Fulco. »
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LXXXVIII.

Quod Michael, filins Morini , cum fralribus suis G. et J. , consuetudinem molendim

sine moltura molendino de Guehardre monachis sancti Georgii concessil.

« Omnibus notum esse volumus
,
quoniam Michael, Maurini filius,

monachis sancti Georgii suam propriam annonam molendino de Gue-

hardre molere sine moltura, sicut in tempore patris et matris sue

fecerant, in perpetuum concessit. Hii autem, ex sua parte, testes

affucrunt : Almalricus de Dangun; Fulco, filius Hildeberti; Rainol-

dus de Spieriis, Herbertus de Olmels, Radulfus Puldre Panem, Rai-

noldus clericus, Fulco de Gerinevilla. Ex nostra parte : Thomas ycho-

nomus, Paganus li Ruilled , Algerus , Herchemboldus Foresterius,

Riccardus de Pino, Rainoldus Gaseran; Symon, Ingenulfi filius;

Durandus, Adelardi filius; Ansgotus; Robertus, Legardis filius. Hii

autem omnes illic similiter affuerunt testes, excepto Thoma ycho-

nomo et Pagano li Ruilled, ubi Gervasius frater suus concessit, qui, de

concessu, XII nummos habuit, quando monachi Durandum, Adelaidi

filium, atque Ansgotum, probatores molture sue ante ipsum Michae-

lem adduxerunt ; sed ipse Michael , pro Dei et monachorum amore

,

probationem noluit recipere. Similiter Ludovicus, frater suus, conces-

sit, qui duodecim nummos habuit. Hii autem, ex sua parte, testes affue-

runt : Polaien, Calvel, famuli JNivardi; Amalricus, filius Gulferii, qui

unum nummum habuit; Rainoldus clericus; Rainaldus, armiger Mi-

chaelis. Ex nostra autem parte : Rainerius venator, Paganus li Ruilled,

Robertus de Logiis, Rainoldus Guaseran, Robertus carronus; Symon,

Ingenulfi filius. »

LXXXIX.

De I III01 arpennis terre, duobus ab Amalrico de Prediis, duobus ab Ursello fratre

. suc-, sancto Georgio datis.

« Notum sit omnibus quoniam Amalricus de Prediis, pro remedio

anime sue, ecclesie et monachis sancti Pétri Carnoti duos agripennos,
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quos habebat Vallo juxta predia monachorum , et hospicium juxta